
























































Kapoor Goyal & Co
Chartered Accountants

INDEPEIIDENT AUDITORS' REPORT

TO'

THE MEMBERS OF

Oval Projects Engineering Pvt. Ltd.

Report on the Financial Statements

Auditor's Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Oval Projects Engineering Pvt. Ltd.,

which comprise the Balance Sheet as at 3110312022, the Statement of Profit and Loss, the cash flow

statement for the year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of
significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required and

give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the

state of affairs of the Company as at3l/0312022,and its Profit and itls cash flows for the year ended on

that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in

the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Charlered

Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial

statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion,

Key audit matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our

audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of

our audit of the financial statements as a wholL, and in forming our opinion thereon] and we do not

provide a separate opinion on these mafiers.

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the Company as

it is an unlisted company.
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lnformation Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors_is responsible forthe preparation of the other information. The

other information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis,

Board's Report including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate

Governance and Shareholder's Information, but does not include the standalone financial statements

and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do

not express any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the

other information and, in doing so, consider whetherthe other information is materially inconsistent

with the standalone financial statements or our knowledse obtained durins the course of our audit or

otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed on the other information obtained prior to the date of this

auditor's repoft, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are

required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial

Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a

true and fair view of the financial position , financial performance and cash flows of the Company in

accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accounting

Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules.

20 14. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implernentation and maintenance

of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the flnancial

statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud

or erTor.

In preparing the hnancial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to

continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the

going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to

cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements 4s a whole are

free from material misstatement. whether due to fraud or error. and to issue an auditor's reoort that

includes our ooinion.

Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material il individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis of these financial statements.



As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

r ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is suificient ind appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as

fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of

internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act,20l3, we

are also iesponsibte for expressing our opinion on whether the company has adequate internal

financial controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going concem basis ofaccounting and,

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.

lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's

report to the related disclosures in the financial statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to

modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue

as a going concern

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures. and whetirer the financial statements represent the underlying transactions and events in

a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit fltndings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that

s,ere of most significance in the audit of the standalone financial statements of the current period and

are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or

re-eulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we

determine that a matter should not be communicated in our repoft because the adverse consequences of

doing so rvould reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication. '

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditors' Report) Order, 2020 ('the Order") issued by the Central

Governmentoflndiaintennsofsubsection(11)ofsection l43oftheCompaniesAct,20l3.Wegive

in the Annexure "A" statements on the matters specihed in paragraphs 3 and 4 of the order, to the extent

applicable.



As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and beliefwere necessary for the purposes ofour audit.

(b) In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination ofthose books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the cash flow statement dealt with by

this Report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,

2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3l/03/2022 taken

on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as 31/03/2022 frorn

being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in

"Annexure B".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule

1l of the Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4,in our opinion and to the best of our

information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its

financial statements.

ii. The Company has made provision, as

standards, for material foreseeable losses,

contracts.

iii.There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the [nvestor

Education and Protection Fund by the Company.

iv. (a) The management has represented that, to the best of it's knowledge and belief, other

than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or

invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of

funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities

("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that

the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf bf the Ultimate

Beneficiaries;

(b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge and belief, other

than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the company.

from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding Parties"), with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, whether,

directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any

guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

(0

G)

required under the applicable law or accounting

if any, on long-term contracts including derivative



(c) Based on audit procedures which we considered e in the

circumstances, nothing has come to their notice that h that the

representations under sub-clause (a) and (b) contain any

v. The company has not declared or paid any dividend during the year in contravention ofthe

provisions of section 123 of the Companies Act,2013 '

(h) With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 197(16) of the

Act, in our opinion and according to the information and explanations given to us, the limit

prescribed by section l9i for.*i-u- permissible managerial remuneration is not applicable

to a private limited company.

FOR Kapoor Goyal & Co

(Chartered Accountants)

RegNo.:0001370N

Date:2510512022

Place :New Delhi

Tarun KaPoor

Partner

M'No.: 095949

UDIN : 2209 59 49 AKDEXD93 68



ANNEXURE. A

Reports under The Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (CARO 2O2Ol for the year ended on 31st

March2022

To,

The Members of Oval Projects Engineering Pvt. Ltd.

We th at

Sl. No. Comment Required

on

Auditor's Opinion on Following Matter Auditor's Remark

i(a)(A) Property, Plant and

Equipment and

Intangible Assets

Whether the company is maintaining

proper records showing full particulars,

including quantitative details and

situation of Property, Plant and

Equipment.?

The company has maintained proper

records showing full particulars including

ouantitative details and situation of

Property, Plant and Equipment.

i (a) (B) Whether the company is maintaining

proper records showing full particulars of

intangible assets;

The Company has maintained proper

records showing full particulars of Intangible

ass eIs.

i (b) Whether these Plant and Equipment and

Intangible Assets have been physically

verified by the management at

reasonable intervels; whether any

material discrepancies were noticed on

such verification and if so, whether the

same have been properly dealt with in

the books of accounts?

Property, Plant and Equipment have been

physically verified by the management at

reasonable intervals; No material

discreoancies were noticed on such

verification.

(c) Whether the title deeds of all the

immovable properties (otherthan

properties where the company is the

lessee and the lease agreements are duly

executed in favour of the lessee)

disclosed in the financial statements are

held in the name of the company, if

not,provide the details thereof

Whether the company has revalued its

Property, Plant and Equipment (including

Right of Use assets) or intangible assets

orboth during the yearand, ifso,

whether the revaluation is based on the

valuation by a Registered Valuer; specify

the amount of change, if change is 10% or

more in the aggregate of the net carrying

value of each class of Property, Plant and

Equipment or intangible assets;

According to the information and

explanations Biven to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, the title deeds of immovable

properties (other than immovable

properties where the Company is the lessee

and the lease agreements are duly executed

in favour ofthe lessee) disclosed in the

standalone financial statements are held in

the name of the Company.

According to the information and

explanations given to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, the Company has not revalued its

Property, plant and equipment (including

Right-of-use assets) or Intangible assets or

both during the year.

i (e) Whether any proceedings have been

initiated or are pending against the

company for holding any benami

property under the Benami Transactions

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and

rules made thereunder, if so, whether the

According to the information and

explanations given to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, there are no Proceedings

initiated or pending against the Company

for holding any benami property under the



company has appropriately disclosed the
details in its financial statements;

Prohibition of Benami Property Transactions

Act, 1988 and rules made thereunder.

ii(a) Inventory and other

current assets

Whether.physical verification of
inventory has been conducted at
reasonable intervals by the
management and whether, in the
opinion of the auditor, the coverage

and procedure of such verification by

the management is appropriate;

whether any discrepancies of 10% or
more in the aggregate for each class of
inventory were noticed and if so, whether
they have been properly dealt with in the
books of account?

Physical verification of inventory has been

conducted at reasonable intervals bv the
management,

ii (b) Whether during any point of time of the
year, the company has been sanctioned
working capital limits in excess of five
crore rupees, in aggregate, from banks or
financial institutions on the basis of
security of current assets; whether the
quarterly returns or statements filed by

the company with such banks or
financial institutions are in agreement
with the books of account ofthe
Company, if not, give details;

According to the information and

explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the
Company, the Company has been

sanctioned working capital limits in excess

of five crore rupees, in aggregate, from

banks on the basis of security of current

assets. The Information filed with Bank are

in agreement with books of accounts except

for the quarter ending 3I-3-2022, where the
variance is a positive as per Note 40 of
Audited financial.

() lnvestment, Loans

or Advances by

Company

Whether during the year the
company has made investments in,

provided any guarantee or security or
granted any loans or advances in the
nature of loans, secured or unsecured, to
companies, firms, Limited Liability
Partnerships or any other parties, if so,

The company has not granted any loans,

secured or unsecured to companies, firms
or other parties covered in the register-
maintained U/s 189 of the companies Act-
2013 except Guarantees & Advances in

pursuance to the business activity of the
Company.

iii(a) whether during the year the company has
provided loans or provided advances in

the nature of loans, or stood guarantee,

or provided security to any other entity

[not applicable to companies whose
principal business is to give loansl, if so,

indicate-

The Company has not granted any loans,

secured or unsecured, to firms, limited
liability partnerships or any other parties

during the year except Guarantees &
Advance to its subsidiaries in pursuance to
the business ofthe Company.

iii (a) (A) The aggregate amount during the year,

and balance outstanding at the balance

sheet date with respect to such loans or
advances and guarantees or security to
subsidiaries, joint ventures and associates

Based on the audit procedures carried on by

us and as per the information and

explanations given to us, the Company has

not granted any loans to subsidiaries, joint

ventures and associates except already

disclosed under notes No..33.1, 47 &54 of
Audited Financials.

iii(a) (8) The aggregate amount during the year,

and balance outstanding at the balance

sheet date with respect to such loans or
advances and guarantees or security to
parties other than subsidiaries, joint
ventures and associates

Based on the audit procedures carried on by
us and as per the information and

explanations given to us, the Company has

not granted loans to a party other than
subsidiaries, joint ventures and associates

except already disclosed under Note No

33,7 & 47 of Audited Financials

iii (b) Whether the investments made,
guarantees provided, security given and
the terms and conditions of the grant of

In our opinion and according to the
information and explanations given to us.

The rate of interest and other terms and



all loans and advances in the nature of
loans and guarantees provided are not
prejudicial to the company's interest

conditions for such loans are not prima facie

prejudicial to the interest to the company.

iii (c) In respect of loans and advances in the

nature of loans, whether the schedule of
repayment of principal and payment of
interest h_as been stipulated and whether

the repayments or receipts are regular?

As explained by the management of the

Company, the advances given are not in

nature of loan.

iii (d) lf the amount is overdue, state the total
amount overdue for more than ninety

days, and whether reasonable steps have

been taken by the company for recovery

ofthe principal and interest?

There is no overdue amount of loans

granted to companies, firms or other parties

listed in the register maintained under

section 189 of the companies Act, 2013.

iii (e) Whether any loan or advance in the

nature of loan granted which has fallen

due during the year, has been renewed

or extended or fresh loans granted to
settle the over dues of existing loans

given to the same parties, if so, specify

the aggregate amount of such dues

renewed or extended or settled by fresh

loans and the percentage of the

aggregate to the total loans or advances

in the nature of loans granted during the
year [not applicable to companies whose

principal business is to give loansl;

According to the information and

explanations given to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, there is no loan given.

RccorOing to the information and

explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the

Company, the Company has not given any

roans.

(f) Whether the company has granted any

loans or advances in the nature of loans

either repayable on demand or without
specifying any terms or period of
repayment, if so, specify the aggregate

amount, percentage thereof to the total
loans granted, aggregate amount of loans

granted to Promoters, related parties as

defined in clause (76) of section 2 of the

Companies Act, 20L3;

(v) Loan to Directors

and Investment by

the Company

In respect of loans, investments,

guarantees, and security whether
provisions of section 185 and 186 of the
Companies Act, 2013 have been complied

with. lf not, provide the details thereof.

While doing transaction for loans,

investments, guarantees, and security
provisions of section L85 and L86 of the

Companies Act, 2013 have been complied

with.

(v) 
] 
Deposits Accepted

I by the Company

(vi) Maintenance of

In respect of deposits accepted by the
company or amounts which are deemed

to be deposits, whether the directives

issued by the Reserve Bank of India and

the provisions of sections 73 to 76 or any

other relevant provisions ofthe
Companies Act and the rules made

thereunder, where applicable, have been

complied with, if not, the nature of such

contraventions be stated; if an order has

been passed by Company Law Board or

National Company Law Tribunal or

Reserve Bank of India or any court or any

other tribunal, whether the same has

been complied with or not

Whether maintenance of cost records has

The company has not accepted any

Deposits.

To the best of our knowledge and as



vii(a)

:ost records

;tatutory Dues

insurance, income-tax, sales- tax, service

tax, duty of customs, duty of excise, value

explained, the Central Government has not

prescribed maintenance of cost records

under sub-section (1) of section 148 of the

Companies Act, 2013 for the products of the

company. _
The company is regular in depositing the

undisputed statutory dues including

provident fund, employees' state insurance,

income tax, sales, tax wealth tax, service

tax, custom duty, excise duty. Cess and

other statutory dues applicable to the

Company with the appropr:iate authorities'

vii (b)

(viii )

I

i

I

Where statutory dues referred to in sub-

clause (a) have not been deposited on

account of any dispute, then the amounts

involved and the forum where dispute is

pending shall be mentioned

Detail of Disputed amount payable to

statutory authorities are as given below in

Annexure 2.

Disclosure of

Undisclosed

Transactions

Loans or Other

Borrowings

Whether any transactions not recorded in

the books of account have been

surrendered of disclosed as income

during the year in the tax assessments

under the Income Tax Act, 1961, if so,

whether the previously unrecorded

income has been properly recorded in

the books of account during the year

\ccording to the information and

:xplanations given to us and on the basis of

rur examination of the records of the

Company, the ComPanY has not

surrendered or disclosed any transactions,

previously unrecorded as income in the

books of account, in the tax assessments

under the Income-tax Act, 1951 as income

during the year.

ix (a) Whether the company has defaulted in

repayment of loans or other borrowings

or in the payment of interest thereon to

any lender, if Yes, the Period and the

amount of default to be reported in the

format given

Based on our audit procedures and as per

the information and explanations given by

the management, we are of the opinion that

the company is generally regular in

repayment of dues to a financial institution,

bank and there are no unpaid installment as

on closing date of financials'

ix (b) Whether the company is a declared wilful

defaulter by anY bank or financial

institution or other lender;

According to the information and

explanations given to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, the ComPanY has not been

declared a wilful defaulter by any bank or

financial institution or government or

government authority.

ix (c) 
|

Whether term loans were applied for the

purpose for which the loans were

obtained; if not, the amount of loan so

diverted and the purpose for which it is

used may be rePorted;

According to the information and

explanations given to us bY the

management, the company has not

obtained any term loans. Accordingly, J

clause 3(ix)(c) of the Order is not applicable

ix (d) Whether funds raised on short term basis

have been utilised for long term

purposes, if yes, the nature and amount

to be indicated;

According to the information and

explanations given to us and on an overall

examiriation of the balance sheet of the

Company, we report that no funds have

been raised on short-term basis by the



Gompany, Accordingly, clause 3(ix)(d) of the

Order is not applicable.

ix (e) Whether the company has taken any

funds from any entity or person on

account of or to meet the obligations of

its subsidiaries, associates or joint

ventures, [f so, details thereof with

nature of such transactions and the

amount in each case;

According to the information and

explanations given to us and on an overall

examination of the financial statements of

the Company, we report that the Company

has not taken any funds from any entity or

person on account of or to meet the

obligations of its subsidiaries as defined

under the Companies Act, 2013.

Accordingly, clause 3(ix)(e) of the Order is

not applicable.

ix (f) Whether the company has raised loans

during the year on the pledge of

securities held in its subsidiaries, joint

ventures or associate companies, if so,

give details thereof and also report if the

company has defaulted in repayment of

such loans raised;

According to the information and

explanations given to us and procedures

performed by us, we report that the

Company has not raised loans during the

year on the pledge of securities held in its

subsidiaries as defined under the

Companies Act, 2013. Accordingly, clause

3(ix)(f) of the Order is not applicable.

x (a) Money raised by

IPO, FPOS

Whether moneys raised by way of initial

public offer or further public offer

{including debt instruments) and term

loans were applied for the purposes for

which those are raised. lf not, the details

together with delays or default and

subsequent rectification? if any, as may

be applicable, be reported.

The company has not raised any money by

way of initial public offer or further public

offer {including debt instruments) and term

loans. Hence this clause is not applicable.

x (b) Whether the company has made any

preferential allotment or private

placement of shares or convertible

debentures (fully, partially or optionally

convertible) during the year and if so,

whether the requirements of section 42

and section 62 of the Companies Act,

2013 have been comolied with and the

funds raised have been used for the

purposes for which the funds were

raised, if not, provide details in respect of

amount involved and nature of non-

compliance;

According to the information and

explanations given to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, the Company has not made any

preferential allotment or private placement

of shares or fully or partly convertible

debentures during the year. Accordingly,

clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

xi (a) Reporting of Fraud

During the Year

Whether any fraud by the company or

any fraud on the company has been

noticed or reported during the year, if
yes, the nature and the amount involved

is to be indicated

Based on our audit procedures and the

information and explanation made available

to us no such fraud noticed or reported

during the year,

xi (b) Whether any report under sub-section

(12) of Section 1.43 of the Companies Act

has been filed by the auditors in Form

ADT-4 as prescribed under rule L3 of

Companies (Audit and Auditors) Rules,

2014 with the Central Government:

According to the information and

explanations given to us, no report under

sub-section (12) of Section 143 of the

Companies Act, 2013 has'been filed by the

auditors in Form ADT-4 as prescribed under

Rule 13 of Companies (Audit and Auditors)

Rules. 2014 with the Central Government.

xi (c) Whether the auditor has considered

whistle-blower complaints, if any,

received during the year by the company;

According to the information and D

explanations given to us, No Complaint has

been received during the year, from any

whistle-blower



(a)X Compliance by Nidhi

Company Regarding

Net Owned Fund to

Deposits Ratio

Whether the Nidhi Company has

complied with the Net Owned Funds to

Deposits_in the ratio of 7:20 to meet out

the liability?

As per information and records available

with us, The company is not Nidhi Company.

(b)X Whether the Nidhi Company is

maintaining ten per cent. unencumbered

term deposits as specified in the Nidhi

Rules, 2014 to meet out the liability;

According to the information and

explanations given to us, the Company is

not a Nidhi Company. Accordingly, clause

3(xii) of the Order is not applicable

xii (c) Whether there has been any default in

payment of interest on deposits or

repayment thereof for any period and if

so, the details thereof;

According to the information and

explanations given to us and on the basis of

our examination of the records of the

Company, as the company have not

accepted any deposits, hence the clause is

not applicable

(xiii) Related party

transactions

Whether all transactions with the related

parties are in compliance with sections

177 and 188 of Companies Act where

applicable and the details have been

disclosed in the financial statements, etc.,

as required by the applicable accounting

sta nda rds?

Yes , All transactions with the related

parties are in compliance with section 177

and 188 of Companies Act, 2013 where

applicable and the details have been

disclosed in the Financial Statements etc., as

required by the applicable accounting

sta ndards.

xiv (a) lnternal audit

system

Whether the company has an internal

audit system commensurate with the size

and nature of its business;

Based on information and explanations

provided to us and our audit procedures, in

our opinion, the Company has an internal

audit system commensurate with the size

and nature of its business, However, The

Company is not required to appoint a

professional as per Section 138 read with

rule 13 of the Companies (Accounts) Rules

20L4

xiv (b)

(xv)

I

Whether the reports of the Internal

Auditors for the period under audit were

considered by the statutory auditor;

As per explanation given to us, No internal

Audit was conducted for the Company.

Whether the company has entered into

any non-cash transactions with directors

or persons connected with him and if so,

whether the orovisions of section 192 of

Comoanies Act have been complied with?

The company has not entered into any non-

cash transactions with directors or Dersons

connected with him.

xvi (a) Requirement of

Registration under

45-lA of Reserve

Bank of India Act,

1934

Whether the company is required to be

registered under section 45-lA of the

Reserve Bank of India Act, 1934 and if so,

whether the registration has been

obtained?

The company is not required to be

registered under section 45-lA of the

Reserve Bank of India Act.

xvi (b) Whether the company has conducted any

Non-Banking Financial of Housing Finance

activities without a valid Certificate of

Registration (CoR) from the Reserve Bank

of India as per the Reserve Bank of India

Act 1934;

The Company is not required to be

registered under Section 45-lA of the

Reserve Bank of India Act, 1934.

Accordingly, clause 3(xvi)(b) of the Order is

not applicable.

xvi (c) Whether the company is a Core

Investment Company (ClC) as defined in

the regulations made by the Reserve

Bank of India, if so, whether it continues

to fulfil the criteria of a ClC, and in case

the company is an exempted or

unregistered Cl9 whether it continues to

The Company is not a Core Investment 
-

Company (ClC) as defined in the regulations

made by the Reserve Bank of India.

Accordingly, clause 3(xvi)(c) of the Order is

not applicable.



fulfil such criteria;

xvi (d) Whether the Group has more than one

CIC as part of the Group, if yes, indicate

the number of ClCs which are part of the
Group;

According to the information and

explanations provided to us during the

course of audit, the Group does not have

any ClC. Accordingly, the requirements of
clause 3(xvi)(d) are not applicable.

(xvii) Cash Losses Whether th€ company has incurred cash

losses in the financial year and in the
immediately preceding financial year, if
so, state the amount of cash losses:

The Company has not incurred cash losses

in the current and in the immediately
preceding financial year.

( xvil r, Consideration of

outgoing auditors

Whether there has been any resignation

of the statutory auditors during the year,

if so, whether the auditor has taken into

consideration the issues, objections or
concerns raised by the outgoing auditors;

There has been no resignation of the

statutory auditors during the year.

Accordingly, clause 3(xviii) of the Order is

not applicable.

(xix) Material uncertainty

in relation to

realisation of

financial assets and

payment of financial

liabilities

On the basis of the financial ratios, ageing

and expected dates of realisation of
financial assets and payment of financial
liabilities, other information

accompanying the financial statements,

the auditor's knowledge of the Board of
Directors and management plans,

whether the auditor is of the opinion that
no material uncertainty exists as on the

date of the audit report that company is
capable of meeting its liabilities existing

at the date of balance sheet as and when

they fall due within a period of one year

from the balance sheet dare;

According to the information and

explanations given to us and on the basis of
the financial ratios, ageing and expected

dates of realisation of financial assets and

payment of financial liabilities, other
information accompanying the financial

statements, our knowledge of the Board of
Directors and management plans and based

on our examination of the evidence

supporting the assumptions, nothing has

come to our attention, which causes us to
believe that any material uncertainty exists

as on the date of the audit report that the
Company is not capable of meeting its

liabilities existing at the date of balance

sheet as and when they fall due within a

period of one year from the balance sheet

date. We, however, state that this is not an

assurance as to the future viability of the

Company. We further state that our
reporting is based on the facts up to the

Jate of the audit report and we neither give

lny guarantee nor any assurance that all

iabilities falling due within a period of one

lear from the balance sheet date, will get

Jischarged by the Company as and when

:hey fall due.

xx (a) Compliance of CSR Whether, in respect of other than

ongoing projects, the company has

transferred unspent amount to a Fund

specified in Schedule Vll to the

Companies Act within a period of six

] months of the expiry of the financial year
iin compliance with second proviso to
sub-section (5) of section 135 of the said

Act;

Whether any amount remaining unspent

under sub-section (5) of section 135 of
the Companies Act, pursuant to any

ongoing project, has been transferred to
special account in compliance with the
provision of sub-section (6) of section 135

In our opinion and according to the

] 
information and explanations given to us,

i there is no unspent amount under sub-

section (5) of Section 135 of the Companies

Act,2013 pursuant to any project.

Accordingly, clauses 3(xxfia) and 3(xx)(b) of
the Order are not applicable.

In our opinion and according to the

information and explanations given to us,

there is no unspent amount under sub-

section (5) of Section 135 of the Companies

Act, 2013 pursuant to any project.

Accordingly, clauses 3(xxXa) and 3(xx)(b) of

xx (b)



F

the Order are not aPPlicable.

(xxi) Qualifications or

adverse remarks in

the consolidated

financial statements

of the said Act;

Whether there have been anY

oualifications 6r adverse remarks by the

respective auditors in the Companies

(Auditor's Report) Order (CARO) reports

of the companies included in the

consolidated financial statements, if yes,

indicate the details of the companies and

the paragraph numbers ofthe CARO

report containing the qualifications or

adverse remarks.

As there is only one Statutory Auditor

Appointed and the report pertains to

standalone financial of the Company, hence,

the clause is not aPPlicable

Place : New Delhi

Date :2510512c22

FOR Kapoor Goyal & Co

(Chartered Accountants)

Reg No. r0001370N

Tar r)

MembershiP No.:095949

U Dl N : 22095949AKDEXD9368



Annexure to CARo of M/s oval Projects Engineering (P) Ltd, for the standalone financial statement for
the year ending 3t-3-ZOZz

Annexure 1

Particulars of undisputed statutory dues Amount [In INR)
TDS unpaid (outstanding as at the last day of the financial year for a

period of more than six months from the date thev became pavable)
Rs. 23,30,368,00

Annexure 2

1" TDS

Financial Year Form and Quarter Type of Default Amount Due ( In Rs.)

2020-2027 26Q (Q4) Short Deduction 242.02
Interest on Late Pavment 346983.00
Interest on Late Deduction 102361.00
lnterest on Short Deduction 34.00
Late Filins Lew 3000.00
Interest u/s220(2) 13 708.00

Total (Round Off) 466330.00

2020-2027 24Q (Q4) Additional Late Payment interest
against the processing of latest
correction

158921.00

24Q+ Interest u/s220(2) 55.00

Total (Round Off) 158980.00
2079-2020 24Q4 (Q4) Interest on Late Payment 273394.50

lnterest u/s220(2) 31995.00
Total (Round Off) 245390.OO
2019-2020 26Q4 (Q4) Short Deduction 1.560.49

Interest on Late Payment 33 0345.00

Interest on Short Deduction 130.00

Total (Round Off) 332040.00

2018-201,9 24Q (Q1) Short Payment 12500.00
Interest on Short Payment 3 75.00

Total (Round Off) 12880,00

20L8-20L9 24Q(Q2) Short Payment 5000.00
Interest on Short Pavment 150.00

Total (Round OffJ 5150.00

20L8-20L9 26Q tQ4) Short Deduction 188.70

Interest on Late Pavment 169083.00

Additional Late Payment interest
against the processing of latest
correction

17040.00

Interest u/s220(2) 5070.00



lncome Tax

Amount in Rs.

15976334.00Outstanding Demand143 (3J20t7-20L8

Servrce lax

Department Period Amount Involved Amount accePted

by Company

Authority at

which
Case pleaded

Service Tax

/'

April2016-

lune2017

26750264/-asPer
show cause notice &

Adjudication order,

however as Per
Expert opinion the

Demand is not

sustainable

NIL Appeal is being

prepared to submit

before the Customs

Excise & Service tax

Tribunal.



"Annexure B" to the Independent Auditor's Report of even date on the Standatone Financial
Statements of Oval Projects Engineering Pvt. Ltd..

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 ofthe
Companies Act, 2013.

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of Oval Projects Engineering

P\,1. Ltd. as of March 31,2022 in conjunction with our audit of the standalone financial statements of
the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over f,rnancial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants

of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the

prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting

records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies

Act,2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143( I 0) of the Companies Act,

2013, to the extent applicable to an audit ofinternal financial controls, both applicable to an audit of
Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those

Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in

all material respects.

Our audit involves perfonning procedures to obtain audit evidence amout the adequacy of the internal

financial control system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a rnaterial weakness exists,

and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected

depend upon on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement

of the financial statements, whether due to fraud or error.

\\'e believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

}[eaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

starernents for extemal purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
compan]-'s internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that(l) p€rtain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect



the transactions and dispositions ofthe assets ofthe company; (2) provide reasonable assurance that

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance

with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are

being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the

financial statements.

lnherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due

to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal

financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions,

or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at March 31,2022, based on the internal control over financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of intemal control stated in

the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting issues by the

lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

FOR Kapoor Goyal & Co

(Chartered Accountants)

Res No. :0001370N

Date :2510512022

Place :New Delhi

Tarun Kaooor

Parlner

M.No.: 095949

UDIN : 2209 59 49 AKDEXD93 6 8



OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
N - U74900TR2013PTC008465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

a. Share Capital

b. Reserves and Surplus

c. Money received against share warrants

application money pending allotment

Non-Current Iiabilities
a. Long-termborrowings
b. Deferred tax liabilities (Net)

c. Other Long term liabilities
d. Long Term Provisions

a. Short-term borrowings
b. Trade payables

-total outstanding dues of micro and small

enterprises
-total outstanding dues of creditors other
than micro and small enterDrises

c. Other current liabilities
d. Short - term provisions

ASSETS

Non-current assets

a. Property, Plant & Equipments and

Intangible assets

(i) Property, Plant and Equipment
(ii) Intangible Assets
(iii) CapitalWork in Progress
(iv) Intangible assets under development

b. Non Current Investments
c. Deferred tax assets (net)

d. Longtermloansandadvances
e. Other Non Current Assets

Current Assets

a. Current lnvestments
b. Inventories
c. Trade Receivables

d. Cash and Bank Balance

e. Short Term Loans and Advances

f. Other Current Assets

656.25

1,20,383.03

19,420.s7

74,774.O4

t,70,o79.45

2,24,960.07

23,448.59

656.2s
91,827.IL

I,34,9t8.64

66,480.20

42,916.89

88,303.91

t7,362.76

34,084.08

3.78

5]-,r28.24

5,998.39

1,775.67

1,180.15

I,53,425.50
2,r3,740.t8

37,732.73

89,643.15

44,010.13

38,486.s3

5.94

46,050.59

8,298.39

1,989.52

1,180.15

8t,222.25
t,33,736.22

40,901.01

59,795.64

3L,399.52

accompanying notes forming part of the financial

per our report of even date attached.

Signed at New Delhl on 25-5-22

UDIN No. :22095949AKDEXD9358

For and on behalf of the Board of Directors

,>r\--



OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008455 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

Statement of Profit & Loss for the Year ended on 31st March, 2022

(Amount in T Thousandsl

Particulars
Note
No.

As at 31st
March2O22

As at 31st March
202L

I

tl

ilt

IV

tx
x

v
VI

vt!
vill

xl

Revenue from Operations
Other lncome

Total Income

EXPENSES

Cost of Materials Consumed

Purchases of Stock-in-Trade
Change in Inventories of FG, WIP and stock

in trade
Employee Benefits Expenses

Finance Cost

Depreciation and Amortization Expense

Other Expenses

Profit before exceptional and extraordinary

Exceptional items

Profit before extraordinary items and tax

Extraordinary items
Loss on Sale of Fixed Assets

Profit before tax
Tax Expense

a. Current Tax (Net of Mat)
b. Deferred Tax

c. Tax related to Previous years

Profit (Loss) for the period from continuing
ooerations

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

5,67,483.91

r.864.73
4,63,732.50

6,748.57
5,69,348.64 4,69,88L.07

3,26,404.44

'72,203.25l'

38,061.29
7,464,32
8,420.91

2.22.057.56

2,02,069.04

t4,s33.77

31,873.58

5,039.29

9,477,20
1.87,t73.39

5,30,205 4,50,166

39.143 19.715

39,143 L9,7L5

18.35

39,L25 L9,7ts

10,355.28

213.85

6,194.03
(428.76l,

10,569 5,765

28,555 13,950

xtl
xill
xtv
xv
xvl

Profit/(loss) from discontinuing operations
Tax expense of discontinuing operations
Profit/(loss) from Discontin uing operations
Profit/ (Loss) after tax (Xl + XIV)

Earning per equity share of Rs. 10/- each

a. Basic

b. Diluted
o.44
o.44

0.2r
o.2L

See accompanying notes forming part of the financial
statements

1-61

I

For and on behalf of the Board of Directors

As per our report of even date attached.
For Kapoor Goyal & Co

Chartered Accountants
Firm Registra 0N

i

I
F. C. A. Partn 5949)

Signed at New Delhi on 25-5-22
UDIN No. :220959494KDEXD9368

tz-. A"-{s^t\,.. wsDirector
NAGENDM DEBNATH

Din No.06655782

Director
GOUTAM DEBNATH

Din No.0692326t

*1--
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OVAI PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

Notes Formir:re Pqrt of lhe FinangialStatements as at3L-O3-2022

Ngte.No. 1 : Corporate lnforr4ation :
The OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED (here inafter "The Company") was incorporated on 7th

October, 2013 wide CIN No. U74900HR2013PTC050599. The company has been incorporated with an object to
do the business of infrastructural works, turnkey projects in Oil and Gas & Power Projects. During the year 2015-

16, the company changed the registered office from the state of "Haryana" to the state of "Tripura" entailing the

change in CIN to U74900TR2013PTC008465 with effect from 11-1-2016.

Note No. 2 : Significant Ac.countlne Pglicigs

a. Basis ofAccounting
The financial statement of the company have been prepared in accordance with the Generally

Accepted Accounting Principles in India (lndian GMP) to comply with the Accounting Standards

specified under Section 133 the Companies Act, 2013, read with Rule 7 of the Companies

Accounting Rules, 2014 and the relevant provisions of the Companies Act ("the 2013Act"), 2013.

The financial statements have been prepared on accrual basis under the historical cost

convention. The accounting policies adopted in the preparation of the financial statements are

consistent with those followed in the previous year.

The Company is a Small and Medium Sized Company (SMC) as defined in the general instructions

in respect of Accounting Standards notified under the Act. Accordingly, the Company has complied

with the Accounting Standards as applicable to a SMC.

lnventories

Cost includes cost of purchase and other costs included in bringing the inventories to their present

location and condition. The method of valuation of various categories of inventory are as follows :-

1. Raw Materials : At lower of cost or net realisable value (FIFO Method), (if any)

2. Woik in Prosress & Finished eoods : Cost of Raw Material Consumed plus appropriate share of

overheads.

3. Finished soods : Cost of Raw Material Consumed plus appropriate share of overheads based

on normal operating capacity. (if any)

4. Stores. Spares & Packing Materials : At Cost ( FIFO Method ) (if any)

Tangible assets are measured on cost basis .

Tangible Assets are recorded at cost (except Land) less accumulated depreciation and impairment

losses, if any. The company capitalizes all costs relating to acquisition and installation of Fixed

Assets. Borrowing costs are capitalized as part of qualifying fixed assets.

Subsequent expenditure related to an item of fixed asset is added to its book value only if it
increases the future benefits from the existing asset beyond its previously assessed standard of

performance. All other expenses on existing fixed assets, including day-to-day repair and

maintenance expenditure and cost of replacing parts, are charged to the statement of profit and

loss for the period during which such expenses are incurred. t

Advances paid towards the acquisition of fixed assets outstanding at each balance sheet date are

disclosed as "Capital Advances" under Long Term Loans and advances.

Depreciation on Fixed Assets acquired upto 31't March 2006 is provided on Written Down Value

Method at the rates and in the manner prescribed in the "Schedule ll" of the Companies Act,

2013. However, Depreciation has been provided on Straight Line Method at the rates and in the

manner prescribed in the "schedule ll" of the Companies Act, 2013 on the Assets put to use during

Financial Year 2006-07 onwards.

fJg-^'lr^ 2pt*xta' So,J'e"* Yt-



OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

Notes Forming Part of the FinancialStatements as atSI-03-2O22

Gains or losses arising from derecognition of fixed assets are measured as the difference between

the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the

statement of profit and loss when the asset is derecognized'

d. Intansible Assets

Intangible assets are stated at the consideration paid for acquisition less accumulated amortization

and impairement loss if any. lntangible assets are amortized on a straight line basis over the

estimated economic life. Costs relating to software, which are acquired, are capitalized and

amortized on a straight line basis over their useful lives not exceeding Five years.

e. Revenue Recognition
Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the

company and the revenue can be reliably measured.

Sole of Goods

Revenue from, sale of goods including cartage is recognised in the statement of profit and loss

account when the significant risk and reward of ownership have been transferred to the buyer.

The Company collects Goods & Services Tax/ sales taxes and value added taxes (VAT/GST) on

behalf of the government and, therefore, these are not economic benefits flowing to the

Company. However, as the agreement with the Contractee generally includes all indirect taxes,

Hence, they are shown seperately under revenue.

lncome from Services

Income from Execution of Works Contracts, Engineering, Precurment & Commissioning Contracts

(EPC), Maintenance Contracts are recognised in the statement of profit and loss account by raise

of running account bills as per the Tender Condition on achivement of --and not when the

project is completed. The Company collects Goods & service tax on on behalf of the government

and, therefore, it is not an economic benefit flowing to the Company. Hence, it is excluded from

revenue, However, as the agreement with the Contractee generally includes all indirect taxes,

Hence, they are shown seperately under revenue.

lnterest income

Interest income is recognized on a time proportion basis taking into account the amount

outstanding and the applicable interest rate. Interest income is included under the head "other
income" in the statement of profit and loss.

Other lncome

Other income is recognized on accrual basis.

f. Expenditure

Expenditure is accounted on accrual basis and provision is made for all known losses and liabilities.

g. Emolovees Retirement Benefits
(i) Slrut Ten Emolwee Benefits

The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange

for the services rendered by employees are recognised as an expense during the period

when the employees render the services.

(ii) Post-Emolotmant knefit
Defined ConEtntbn Pt

6-



OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

Nolep Forminq Part of the Financigl Staterlents as at3L-03-2O22

A defined contribution plan is 4 post-employment benefit plan under which the Company
pays specified contributions to a separate entity. The Company makes specified monthly
contributions towards Provident Fund, Superannuation Fund and Pension Scheme. The

Company's contribution is recognised as an expense in the Profit and Loss Statement during the
period in which the employee renders the related

Defined Benefit Plans

Gratuity liability is a defined benefit obligation and is provided for on the basis of an actuarial
valuation on projected unit credit (PUC) method at the end of each year. Actuarial gains/losses

are immediately taken to the statement of profit and loss and are not deferred. Accumulated
gratuity, which is expected to be utilized within the next 12 months, is treated as short-term
employee benefit and which is expected to be carried forward beyond 12 months, as long term
employees benefit for measurement purpose. As per Management review none of the employees
qualify for Gratuity
Leave encashment benefits are accounted for on due basis and the same are accounted for on

actual calculation.

h. Foreisn Exchange Transactions
(i) Initial Recognition

Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreign
currency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign currency at

the date of the transaction.
(ii) Conversion

Foreign currency monetary items are retranslated using the exchange rate prevailing at the
reporting date.

J

(iii) Exchange difference

Exchange differences arising on the settlement of monetary items or on reporting Company

monetary items at rates different from those at which they were initially recorded during the year,

or reported in previous financial statements, are recognized as income or as expenses in the year

in which they arise.

lnvestments

Investments that are readily realizable and are intended to be held for not more than one year

from the balance sheet date are classified as current investments and are stated at lower of cost

and fair market value. All other investments are classified as long term investments.

Long term investments are stated at cost of acquisition. Provision, if any, is made to recognise a

decline other than a temporary , in the value of long term investments.

Taxation

1. Current Tax is determined on the profit of the year in accordance with the provisions of the
Income Tax Act, 1961.

2. Deferred Tax is calculated at the rates and laws that have been enacted or substantively

enacted as at the Balance Sheet date and is recognized on timing difference that orlginate in

one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax

assets, subject to consideration of prudence, are recognized and carried forward only to the

extent that they can be realized.

3. MAT credit is recognized as an asset when and to the extent there is convincing evidence that
the company will pay normal tax during the specified period. The company reviews the same

at each balance sheet date and writes down the carrying amount of MAT credit entitlement to
the extent there is no longer convincing evidence to the effect that the Company will pay

normal tax during the specified period.

x|Il/nAa 4,4-t+- 3



OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED

ctN - u749OOTR2O13PTCOO8465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

k. Borrowing Costs

Borrowing cost includes interest, amortization of ancillary cost incurred in connection with the

arrangement of borrowings and exchange differences arising from foreign currency borrowings to

the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost.

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that

necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are

capitalized as part of the cost of the respective asset. All other borrowing costs are expensed in

the period theY occur.

l. Segment Reporting

The company has considered business segment as the primary segment for disclosure. The

company is primarily engaged in Execution of Works Contracts, EPC Contracts, Maintenance &

other Ancillary services in Oil & Gas sector, which in the context of Accounting Standard 17 on

Segment Reporting are considered the only one reportable segment.

m. Provisions, contingent liabilities and contingent Assets

provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognized when there

is a present obligation as a result of past events and it is probable that there will be outflow of

resources. Contingent Liabilities are not recognized, but are disclosed in the notes. Contingent

assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.

n. Earning Per Share

The basic earnings per share is calculated by dividing the net profit after tax for the year by the

weighted average number of equity shares outstanding during the year. For the purpose of

calculating diluted earnings per share, net profit after tax during the year and the weighted

average number of shares outstanding during the year are adjusted for the effect of all dilutive

potential equity shares. The dilutive potential equity shares are deemed converted as of the

beginning of the year unless they have been issued at a later date. The dilutive potential equity

shares are adjusted for the proceeds receivable had the shares been actually issued at fair value

(i.e. average market value of the outstanding shares). Anti dilutive effect of any potential equity

shares is ignored in the calculation of earnings per share.

Cash Flow Statements

Cash flow are reported using indirect method, whereby net profit before tax is adjusted for the

effects of transaction of non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash

receipts or payments. The cash flow from regular revenue generating, investing and financing

activities of the Company are segregated.

Ooerating Cvcle

Based on the nature of products/activitiy of the company and the normal time between

acquisition of assets and their realisation in cash or cash equvalents, the company has determined

its operating cycle as 12 months for the purpose of classification of its assets and liabilities as

current and non<urrent.

G,r*lrar',- h"/;'^-
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OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

Notes ForminF Part of the Financial Statements as at3L-03-2022

q. Use of estimatqs
The preparation of financial statehents in conformity with Indian GAAP requires managements to
make judgments, estimates and assumption that affect the reported amounts of revenues,
expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the
reporting period. Although these estimates are based on the management's best knowledge of
current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the
outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future
periods.

/q-ef+& A.c&pln-
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OVAI PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008465 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

Notes, Fo[minF Part of lhe Financial Statements as at 31.03-2022

(Amount in { Thousandsl

Note

No,
Particulars

As at
31st March,2022

As at
31st March,2021

3

J!

55

34

35

50

Share Capital
Authorized Share Caoital

500000 Eouitv Shares of.Rs. 10/- each fullv oaid up
(Previous year - 500000 Equity Shares of Rs. 10/- each)

lssued , Subscribed & Flllv Pai4 uo Caoital

65625 Eouitv Shares of Rs. 10/- each fullv oaid up
(Previous year - 65525 Equity Shares of Rs. 10/- each fully paid up)

Reconciliation Of Number of Shares
Number Of Equity Shares as at the beginning of the Financial year

Add :- Number of Shares lssued during the period

Number Of Equity Shares as at the end of the financial Years

5.000.00 s.000.00
5.000.00 5,000.00

o)o.z) 656,25

6s6.2s 656.2s

65.63 6s.63

65.63

Name
% of Shares Number of Shares

31.03.2022 31.03.2021 31.03.2022 31.03.2021
Dhirendra Chandra Sarkar 2.54/o 2.54% 1,666 1.666
Nagendra Debnath 2.54% 2.54/o 7,667 L,667
Goutam Debnath 94.92% 94.92% oz,z>z 62.292

Details of Shares held bv oromoters

Promoter Name
202L-22

No. of Sharesr' %of total sharesrr
% Change during

the vearrr*
Dhirendra Chandra Sarkar 166( 2 54?, N

Nagendra Debnath roo / 2.54?, N

Goutam Debnath 52292 94.92.1 N

Details of Shares held by promoters

Promoter Name
2020-2r

No, of Sharesr* %of total shares'*
% Change during

the vearr+r
Dhirendra Chandra Sarkar 166€ 2.547, N

Nagendra Debnath r66'i 2 5401 N

Goutam Debnath ozzJ2 94.92v N

Terms / Riqhts attached to Eouitv Shares

The company has only one class of equity share having par value of Rs.1O pbr share. Each holder of the equity share is entilted to one vote per

share. Whenever the company declares dividend it will be paid in Indian Rupees.

In the event of liquidation of the Company, the holders of Equity Shares will be entitled to receive any of the remaining assets of the Company,

after distribution of all preferential amounts. However, no such preferential amounts exist curently. The distribution will be in proportion to the
number of Equity Shares held bv the Shareholders.

4

4.7

<.2

Reserves & Surplus
Securities Premium

Opening balance
Add : Addition during the year

Less : Deduction during the year

Closing balance

Surolus lStatement of Profit & Loss I

opening balance

24,343.75 24,343.75

24,343.75 24,344

67,483.36 53,533.80

NVda \r'(sru--
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: Profit During the Year

: Loss during the year / Appropriations
Closing balance

>.2

5.3

9.2

9.4
v.5

28,555.92 13,949.56

Long Term Borrowings
(Secured)/(Unsecured)

Term Loan

-From Banks - Secured against Land
- Loan from Banks and Other Fls - P & M
- Finance for Vehicles (Secured against Vehicle Financed)

Unsecured - Loans and advances from related parties

Unsecured - Other Loans and advances

L5,977.5r

3,443.06

16,675.49

1,086.41

6,286.s6
40,937.4L

for vehicle includes { 1 1733052.20 (PY t 14675031.08) from Indusind Bank and is secured by
-PariPassuChargeon2Buses,l3Trucks,lExcavator&lCrane(PY2Buses,14Trucks&lExcavator)
- Vehicle Loans are generally repayable in equal monthly instalements over the term of the loan ranging from 3 to 5 years.
- The Rate of interest on Vehicle Loans ranges betwwen 4s%to 9.56%.

from Banks & Other Fl- Land includes { 17446754 (PY 1 18545813) from lClCl Bank and is secured by
- Pari Passu Charge on One one property situated in Gurugram in the name of One of the directors
-Gurantee Provided by one of the director

for vehicle CY NIL (PY { 2293798) from Mahindra Finance and was secured bv
- Pari Passu Charge on 4 Buses

During the Year

Closing balance (A)

the Year

Closing balance

Other long term Llabilities
Trade Payables

Other

Long Term Provisions
Provision for Employee Benefits

Maturity of Long Term Debt
and advances from related parties

loans and advances (specify nature).

94,187.46

9,759.24
66,t32.7s

3L,450.77

71,466.18

Where loans have been guaranteed by directors or others, the aggregate amount of such loans under each head shall be disclosed.
Period and amount of default as on the Balance Sheet date in repayment of loans and interest, shall be specified separately in each case.
current maturities of Long term borrowings shall be disclosed separately.

includes
Limit from lClCl Bank INR 5 INR 2 Crores from HDFC Bank

A^Vn1"ilU^ { P&''^h - S^ t>tA-r--
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10

10.1

LO.2

10.3

- ODFD Limit from HDFC Bank INR 3 Crores

Bank Gurantee Limit from lclcl Bank INR 8 Crores & from HDFC Bank INR 7 Crores and is secured bv
- Pari Passu Charge on one propertv situated in Gurugram in the name of Comoav & One of the directors

- Exclusive charse of Current Assets
.for lClCl Bank Colletral Secirity of residential Hou;e owned by Relative of Director, Plot of Commerial land in name of Director, Plot of
:ommercial land in Name of relative of Director, Commercial Property in Name of Director, residential House in Name of Director.

- Charge of HDFC is Pari Passu Charge on Assets for INR 12 Crores Limit (NFB INR 7 Crores & FB INR 5 Crores)

1l Stock-in-trade, consisting of raw materials, goods in process of manufacturing finished goods, and other merchandise whatsoever.
2l All the Debts, that is, all the book debts, outstandings, monies receivable, claims, bills, invoice documents, contracts, guarantees.

3l The movable plant and machinery and vehicles, which may now or at any time hereafter belong to the Borrower or come to the Borrowers.
4l Fixed Deposits / Cash Deposits of the Company aggregating Rs.405 Lakhs.

- Workins Caoital Term Loan

- lClCl Bank has siven under COVID-19 package loan of 3910921/-.

frade Payables

Due to Micro and Small enterprises (refer note no.10.3 & 10.4)

Due to Others (refer note no. 10.4) 2.24.960.07 88.303.91

2,24,960.07 88,303.91
Based on the information available with the company, the balance due to Micro, Small and Medium Enterprises as defined under the MSMED Act

2006 is Rs. Nil (Previous Year Rs. Nil) and no interest has been paid or is payable under the terms of the MSMED Act 2006.

11

11.1

tt.2
11.3

tL.4
11.5

11.6

tL.7
11.8

11.9

11.10

11.11

Other Current Llabllltles

Current maturities of finance lease obligations
Inteiest accrued but not due on borrowings
Interest accrued and due on borrowings
Income received in advance
Other payables - Expenses

Other payables - TDS

Other payables - ESI

Other payables - PF

Other payables - Capital Commitments
Other payables - Professional Tax

Other payables - Fixed Assets

Total

792.O4

L6,677.06

5,595.s3
85.52
69.41

4.60

284.42

L,249.r5
11,359.23

3,909.10
117.89

49L.4L

98.61
14.09

r23.26

23,448.s8 17,362.74

t2
t2.l
L2.2

Short Telm Provislons
Provision for Employee Benefits
Provision others

Tota

t4
14,t
t4.2

14.3

L4.4

[on Current lnvestments
nvestment prop€rty
nvestment In Equity Instruments

Quoted/Unquoted, Trade and Valued at cost )

n Subsidiary

n SubsidiarvlV/Associates/Controlled Comoaniqs
199999 No. of Equity Shares of OPEPL Fresh (P) Ltd held in name of Company & balance 1 equity share

)999 No. of Equity Shares of OPEPL HEALTHCARE PRIVATE LIMITED in Name of Company & Balance 1

tlil (PY 26%) Subsidary -Five Elements Resources h^ Ltd

nvestments in partnership firms
)ther non-current investments -lnvestments in Gold/ewellery

Total

\ggregate amount of quoted investments and market value

Aggregate amount of Unquoted lnvestment
Details of partnership firm lnculding capltal, Ratio, Profit

s,000.00
100.00

1,898.39

5,000.00
100.00

1,300.00

1,898.39

6,998.39 8,298.39

6,998.39 8,298.39

15

15.1

t5.2
15.3

long Term Loans & Advances

Capital Advances

Loans and advances to related parties (Secured/Unsecured considered good) Refer note no.

Other loans and advances - Security
Total

1.180.15 1,180.15

1,180.15 1.180.15

N"+tA?^ xPGuh - !r"+* 
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S.no. Type of Borrowei Current Perlod Previous Period
Amount outstandlng lr
the nature of loan

% ofTotal loan &
{dvances In the
lature of loan

Amount
outstanding in the
nature of loan

% ofTotal loan &
Advances in the
nature of loan

1 Promoters
z )irectorS

(MPs

lelated Parties
fotal

Long Term Trade Receivables (including trade receivables on deferred credit terms)
Security Deposits

18

18.1

!6.2
18.3

L8.4

18.5

18.5

t8.7

Other current investments (specify nature)

basis of valuatlon of lndividual investments
amount of quoted lnvestments and market value

(Refer Note No. 2 b for method of valuatlon)
Raw Material
Work-in-Progress
Finished Goods

-in-trade (in respect of goods acquired for trading)

L,53,425.50 8r,222.25

-with related parties
-with others

19.4

20
20.r

20.2

20.3

20.4
20.5

20.5

due by directors or other officers of th
I companies respectively in which any director is a partner or a director or a member would be separately stated.

Cash and cash equlvalents
Balances with Banks

- in current account

Others - Fixed DeDosits

Others - lmprest
Less: Non Current portion shown in non-current assets (Refer note no.)

Details of Flxed deposlt
deposit less than 3 month
deposit more than 3 month but less than 12 months

more than 12 months (Refer note

2,569.22

t84.40
32,r33.7L

2,845.38

11,095.91

584.20
29,220.90

/V''y^4ru Sv



2t
2L.t

2t.2

oil term loan & Advances
ans & Advances lUnsecured/Secu
-to related parties

:herc lspeclfy nature)
Advances to employees
Advances to Vendors & Others
Balance with Revenue Authorlties
Prepaid Expenses

306.50
65,260.96
22,33t.20

33s.00
3s,188,09
21,955,35

2,3L7.20

89.O03 59.796

22

22.L

22.2

22.3

-oans and advances due by directors or other officers of the company or any of them either severally or jointly with any other person or amounts
lue by firms or private companies respectlvely in which any director is a partner or a director or a member shall be separately stated.

)ther Cu.rent Assets

;ecurity Deposit

rnamortized premlum on forward contracts
rnbilled Revenue

36,326.t2

7.684.()

31,399.52

44.010 31.400

N -V.Jtu J.cQs-.'+t-



OVAL PROJECTS ENGINEERING PRIVATE LIMITED
CIN - U74900TR2013PTC008455 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

N,otqs Forming Part of the Financial Statements as at 3t-03-2022

unt in { Thousands

Note
No.

Particulars Year ended 31't
March,2O22

Year ended 31tt

March,2021

23

23.L

23.2

23.3

23.4

Note

Note

Revenue from Operations
Sale of Products

Sale of Services

Other Operating Revenue

Less: Excise duty / Goods & Services Tax Collected

Sale of Products Comprise of
Manufactured Goods

i.)

ii.)

Sale of Services Comprise of
i.) Works Contract
ii.) Canteen Services

iii.) Management Services

iv.) Skills Development

v.) Manpower Deployment

vi.) Trading

vii. Transportation Services

viii. Commission

viii. Goods & Services Tax Collected

Total

Total

Total

6,58,220.28 5,29,522.68

90,736 65,790

5,67,484 4,63,733

4,86,862.26

648.L7

952.r2
13,9L6.82

9,709.08

7,409.67
48,r85.78

800.00

90,736.38

3,39,538.79

1,530.13

782.2L
65,399.37

8,808.65

L,472.63
46,200.7_3

55,790.18

6,58,220 5.29.523

Note: Other Operating Revenue comprise of
i.) Duty Drawback & Other Incentives

ii.) Scrap sale

Total

24

24.L

24.2

24.3

24.4

24.5

24.6

Other Income
lnterest lncome
Rent

Profit on Sale of Property, Plant & Equipment

lnsurance Claim Received

Liabilities no longer required
Misc Balances Written off

t,662.28

200.00

2.45

L,832.t_2

159.39

4,L47.06

N.2^aln au{*r-- s* -bn-A>t.'.-'



24.7

24.8

Profit from Firm/LLp ,
Foreign Exchange Gain

Total 1,855 6,t49

Note :

25 Cost of Materials Consumed

Opening Stock

Add : Purchases

Less : Closing
Cost of Materials Consumed

Material Consumed ComPrises of
i.)

ii. )

iii. )

iii.) Others

Total

3,26,404.44 2,02,069.03

3,26,4O4 2,02,069

26

27

Purchases of Stock-in-Trade
Traded Goods

Tota

Changes in inventories of Finished Goods, Work in
Progress and Stock in trade
lnventories at the end of the vear

i.) Finished goods

ii.) Work in progress
SubTotal(A)

lnventories at the beginning of the vear

i.) Finished goods

ii.) Work in progress
SubTotal(B)

Net Increase / (Decrease) (A - B )

L,53,425.50 8L,222.25

L,53,426 9L,222

8L,222.25 95,756.01

81.,222 95,7s6

72,203 (14,5341

28

28.L

28.2

28.3

28.4

Note :

Employee Benefit Expenses

Salary & Wages (lnculding bonus)

Director's Salary

Staff welfare Expenses

Contribution to Various Funds

Details of Contribution to various Funds

i.) Employees State Insurance

ii.) Gratuity fund

iii.) Provident fund

Total

26,396.00

7,602.5r
925.32

3.L37.45

22,325.82

5,350.00
485.68

3,7L2.07

38,061 3t,874

463.85

1,458.05

468.s5

1,650.01

N.qr^d2^ .AnA-a--
S-rA.t"^ 
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iv.) Workers Policy

v.) Labour Cess

' Tota

2L4.93

1,000.62

280.00

1,313.50

3.137 3,7L2

29

29.1

29.2

29.3

29.4

29.s

Finance Costs

Processing Fess

Bank Gurantee charges

lnterest Paid on Bank Limits

lnterest for Vehicle Finance

Documentation Charges
Total

766.L4

823.89

4,589.22

t,L97.24
87.82

L,979.69

747.85

2,31L.75

7,464 5,039

30

31

Depreciation and Amortization Expense

Depreciation

Amortization

Other Expenses

Advertisement Expenses

Business Promotion
Bank Charges

Consultant Charges

Consumables Stores

Corporate Social responsibility Expenses

Electricity Expeneses

Fooding & Lodging Expenses

Foreign Exchange Fluctuation Expense

General Office Expenses
L

8,4L8.74
2.L7

22.19

682.08

38.00

27,967.67
100.00

27L.99

7s9.05
84.51
20.04

1.80

13.06

2,L04.35
2t.25

r,69,468.24
L44.62

723.5,0

0.05

0.83
693.49

L,793.r9

9,472.47
4.72

9,477

63.10

50.00

303.61

315.60

35,097.50

500.00

340.46

2,550.L4
L23.70
13.18

t,048.92
8.40

2,256.7L

1,23,952.49
490.78

731.00

7.87

Lzs.L7

168.19

6,924.38

| '- 
'^ 
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Repair & Maintainance
Round off
Subscription
Postage & Courier Charges
Travel /Conveyance Expenses
Travelling - Directors
Transportation Charges

Telephone Exp

Tender Cost

Testing Charges

1,59L.04
(0.17)

23L.72

723.70

844.7t
rL,896.94

6L.77
238.50

L,569.44

2,350.92

o.L7
86.82

178.83

763.62

610.18
4,5t2.79

7L.93

3L4.04

3,212.90

32 Current tax
Current tax (MAT)

Less : MAT credit entitlement
Net Current tax

tN,el/,-4&. -[.-6>€





At PROJECTS ENGINEERING PRIVATE TIMITED
- U74900TR2013PTC008455 (Formerly : U74900HR2013PTC050599)

(Amount in { Thousands)

Contintent llabllitles and commltments (to the extent not provided for)

Estimateid amount of contracts remaining to be executed on capital account and not provided

for;

on shares and other investments

not held in name of the
Property held slnce

which date
Reason for not

held in the
of the

also indicate if in

As the Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment, hence, the details regarding disclosure as to whether the

revaluation is based on the valuation by a registered valuer as defined under rule 2 ofthe Companies (Registered Valuers and Valuation)

Rules, 2017 does not have any information.

Name of the struck off company

Details of Benami Property held-Where any proceedings have been initiated or pending against the company for holding any benami

property ls not
the books, then

Details of such
property, lncludlng
year of acquisltion

&-C.t-lr--JW4", 3* 
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39

40

42

43

44

45

is Wilful defualter
Name of Lender Date of Declaration as a wilful

r{efarrlter
Amount Nature of Defaults

Bank

Not APp\icab\eFinancial lnstitution
Jther Lender

of current or flnanclal lnstltutlons on the basis of securitv of current ssets:

Quarter {ame of bank Particulars ol

Securitles
Provlded

Amount as pe

books of account

Amount a!

reported ln the

quarterly return/
statement

Amount of
difference

Reason for material
dlscrepancies

lune-2021 lClCl Bank &
HDFC Bank

Book Debts &
Work in Progress

9 Crores 9 Crores

iep-2021 10 Crores 10 Crores

Dec-2021 11 Crores 11 Crores

Mar-2021 15.34 Crores 15.00 Crores 0.34 Crores

Utilisation of Borrowed funds and share premlum-Given or taken both
The Borrowed funds have been utilised for the purpose the same was borrowed. No Share premium has been paid or taken during the year.

Disclosure resardins undisclosed lncome
Assessment Year iectlon of the

Act

Amount
dlsclosed in tax
return

fransactlon
!escrlptlon along

^dth 
value

treated as income

Assessment status Whether
transactlon
recorded ln books

of accounts?

:Y ln which

:ransactlon ls
'ecorded

Not Aoolicable Not Aoolicable NL Not ADolicable Not Aoolicable Not Applicable Not Apblicable

Not Aoolicable Not Aoolicable NL Not Aoolicable Not Aoolicable Not ApDlicable Not Applicable

In case the company has not recorded / disclosed in the books of accounts - reason for not recording / disclosing.

Disclosure reeardine details of crvoto currencv or vlrtual currencv:
crypto currency or vlrtual currency iale Purchase profit or loss on

transactlons
rmount of currency
reld as at the
'eporting date

NIL NIL NIL Ntt
NIL NIL NIL NIL

Deposits or advances from any person for the purpose of trading or investing in Crypto Currency / Virtual Currency : NIL

In the opinion of the board of directors the current assets, loan & advances are realisable in ordinary course of business at least equal to thr
amount at which thev are stated in the Balance Sheet.

46 The company has not received information from vendor and service provider regarding their status under the Micro, Small and Mediun

Enterprises Development Act, 2006 and hence, disclosures relating to amounts unpaid as at the year end together with interest paid/payable

under this Act have not been given.

48

N

Or

Details of MSME

Particulars 202t-22 1020-21

Ihe orincioal amount remaining unDaid to anv suoolier as at the end of accountins vear Princioal

The interest due thereon remaining unpaid to any supplier as at the end of accounting year Interest due closing

The amount of interest paid by the buyer under MSMED Act, 2006 along with the amounts of the
payment made to the supplier beyond the appointed day during each accounting year

Interest paid

+Principal paid

The amount of interest due and payable for the period (where the principal has been paid but
interest under the MSMED Act, 2006 but interest not Daid)

Interest due and not
naid

The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of accounting year Interest accured

The amount of further interest due and payable even in the succeeding year, until such date
when the interest dues as above are actuallv oaid to the small enterorise. for the ouroose of

Future interest

nal lnformation
(Amount in { Thousands)

,DEI,I

4^y-dq.'-
For the year ended on
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47 Related Partv Disclosure Amount in t )

Name of Related Parties Nature of
Relationship

Nature Of
Transacti

on

Volume of
Transaction

Prov. for
Doubtful

debV
amt. Wf
or written

back

Amount
Payable /

(Receivable)

Nagendra Debnath Promoters & Director Opening
nan

7,40,000
NIL

L,48,488Directors
Remunerat

20,00,000
NIL

Loan Paid 7.40.000 NIL
Goutam Debnath Promoters & Director Director's

Qrl rnr 50,00,000 NIL 5,96,084
Director
Trerrallina 3,43,586 NIL NA

Spening
n.an

3g,3B,og1 NIL NA

Loan
Danairrar'l 76,95,499 NIL NA

Loan Paid 97,32,818 NIL 18,90,761

Himangshu Mahawar Director Director's
Qrlrnr 6,00,000 NIL 14,77,708

Cpening
I n2n 13,50,000 NIL

Loan Paid 2,5L2 NIL t3,47.4BB
Consultant
lhernoc 5,00,000 NIL

Mrs Meena Mahawar Related Party as per
AS 18

Consultatio
n Charges 2,93,334 NIL

Payable for
Seruices NIL 37,80,17L

Ved Prakash Mahawar Related Pafi as per
AS 18

Consultatio
n Charges NIL NIL 4,08,940

Reimburse
ments Due NIL NIL 1,99,500

Mrs Rajshree Das Related Pafi as per
AS 1R

Consultatio
n Charges

13.33.332 NIL 21.956

Jyotirmoy Sarkar Related Pafi as per

AS 18

Consultant
Charnpc

L9,60,497 NIL

Security
Dpnneif

10,76,L24 NIL -L5,76,124

Arun Yadav Related Pafi as per Loan
Danrid 94,9L,552 NIL 5,08,448

Ram Niwas Meena Related Party as per

AS 18

Cpening
I nan

1,08,00,000 NIL NA

Loan
Qoreirrorl

NIL NA

Loan
Qotr rrnarl 34,02,5L2 NIL 73,97,488

51*rda A/4,,-,r*--
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OPEPL Fresh (P) Ltd Related Party as per

AS 18

Investment
c

50,00,000 NIL NA

Op Amt.
Receivable L,7r,r02 NIL NA

Bills Raised

for Goods

& Services
NIL NA

Loan
Daaairra/ 9,93,400 NIL NA

Loan Given 1r15,54,830 NIL NA

Kanchanm

ala Land NIL NA

Cl. Amt
Receivable L,07,32,532 NIL -L,07,32,532

Five Elements Resources
M Ltd

Related Pafi as per
AS 18

Seruices
rpceirror{

r,76,rL,263 NIL 3,69,31,000

Sale of
Equity
Share 260lo

13,00,000 NIL NIL

Security
Deposit
Daaahral

31,05,000

Security
Deposit
D^G ,^,{^l

L,1I,27,564 NIL r,37,7L,825

OPEPL HEALTHCARE

PRIVATE LIMITED
Related Pafi as per

AS 18

Advance to
Subsidary 27,79L NIL -2L,79L

Surftech Infra Projects Pvt
Ltd

Related Pafi as per
AS 18

Opening
Balance of
Security
Deposit

2L,14,933 NIL NA

JeLUr rry

Deposit
amount
Refunded 21,L4,933

NIL NIL

N.W)r.*, ),,aar- 3*



48.L

48.2

48.3

48.4

48.5

Far !rLutdt )
315t March, 2022 31st March, 2021

Value of lmports on C.l.F basis

Raw materials
Components and spare parts

Capital goods

Expenditure in Foreign Exchange

Earnings in For€ign Currency

Export of goods calculated on F.O.B. basis

Royalty, know-how, professional and consultation fees
Interest and dividend
Other income, indicating the nature thereof

Dividend Remitted in Foreign Currency

Repavment to Sundry Creditor in Foreign currencv for Goods supplied ? 57q 5,935

49

49.1

+>,z

49.3

Details of consumption of items
(Amount in T Thousands)

Particulars
% of Total Consumption For the year ended on

202l-22 2020-21 31rt March, 2022 31st March, 2021

Raw Materlals

lmported

Indigenous

Components

lmported

Indigenous

Spar6 parts

lmported

Indigenous

Total

Total

Total

0.00%

t00.00%

5.O6o/o

94.94% 3,26,404

r0,230

1,91,839

to0% LOo% 3,26,404 2,02,069

0.00%

0.00%

0.o0%

0.O0o/o

0% 0%

o.o0%

O.O0o/o

0.00%

0.00%

o% 0%

50 !o employee is in receipt of remuneration exceeding in aggregate of Rs. 1,02,00,000/- if employed throughout the year or Rs. 8,50,000/- pe

nonth if employed for a part of the year.

51 Net Profit after tax for the year has been used as the numerator and number of shares has been used as denominator for calculating tht
basic and diluted earnings per shares

Particulars As at 31tt
Marrh-)O))

As at 31st
March,2021

a. Face Value Per Share ( In Rs. ) 1( 1(

b. Net Profit/(Loss) after tax ( In Rs. ) 2.85.55.92( 1.39.49.ss,

c. Weiehted averase number of Eouitv Share 65,62! 65.62:

d. Basic and Diluted Earnines Der share 435.Lt 2r2.5(

s2 The Directors have waived off their right to claim the sitting fees for the Board Meeting attended by them.

53 There are no indications of impairment on any individual cash generating assets or on cash generating units in the opinion of managemen

and therefore no test of imoairment is carried out.
g

54.1

Details of loans given, investments made and security provided covered under section 186(4) ofthe Companies Act, 2013:-

Loan Given - Year end Balances
(Amount in { Thousands)

Name of Party Purpose As at 31tt

March,2022
As at 31"

March,2021

a. Opepl Fresh (P) Ltd Business Purpose LO,732.53 t7L.t0

Total to.732.53 t7L.t0
54.2 Loan Given - Amount given in current vear

( Amount in Rs.

Name of Party Purpose Dwing202l-22 During 2020-21

N"+r^hq A,r-(*fl-
:* 
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a, )pepl Fresh (P) Ltd lBusiness Purpose 10,551.43

Tota 10,561.43

55 All the known income and expenditure and assets and liabilities have been taken into account and that all the expenditure debited to tht

orofit and loss account have been exclusivelv incurred for the purpose of the company's business.

56 lalance in the accounts of debtors, creditors and advances are subject to confirmation/ reconciliation/adjustment from the respectiv€

rarties.

57 fhe loans and advances made by company are unsecured and treated as current assets and not prejudicial to the interest ofthe company.

Employee Benefits:

pursuant to the requirements of AS 15 (revised 2005) on "Employee Benefits", issued by the Institute of Chartered Accountants of India (the

standard), which has become effective from April I,2OO7, The Oranisation as per contract of employment the Company is contributinE

towards the provident Fund as per the provisions of the Provident Fund Act, being a Defined Contribution plan, where in the enterprise pays

a fixed contribution into a seperate fund, and with no obligation to pay any amount in future. Under the Defined benifit plan, the actuaria

and investment risk falls upon the employer and a very detailed actuarial calculation is performed to determine the charge' As none ofthe

employee qualify for the Gratuity under The payment of Gratuity Act, 1972. The Management has not appointed any Acturial for evaluatior

of liability or allocation or provisioning of the same.

The statutory requirement for disclosure of information in the following tables set forth the status of liabilities of the company on A/c o

Gratuity and the related plan assets as recognized in the balance sheet and the statement ofprofit & loss :-

(Amount in t Thousandsl

58

I

Partlculars
As at 31r March,

2022

As at 31tt March,
2021

qctuarial assumptions

a. Discount Rate Not Applicable Not Apolicable

b. Rate of lncrease in compensation levels Not Applicable Not Aoolicable

c. Rate of return on plan assets Not Applicable Not Applicable

Changes In Present Value of obligatlons durlng the perlod

a. Present Value of Obligation as at the beginning of the period NL NL

b. Acquisition adjustment

c. lnterest Cost

d. Past Service Cost

e. Current service cost

f. Curtailment Cost / (Credit)

s. Settlement Cost / (Credir

h. lenefit Paid

t. \ctuarial (eain)/ loss on obligations
)resent Value of Oblieation as at the end of the period

il.

G?
hir^-

(Amount in t Thousands

Partlculars
As at 31st March,

2022

As at 31st March,
2021

Chanses in the fair value of plan assets durlng the period

a. Fair Value of Plan Assets at the beginning ofthe period

b. Acquisition Adjustments

c. Expected Return on Plan Assets

d. Contributions

e. Benefits Paid

f. Actuarial Gain /( loss) on Plan Assets

E. Fair Value of Plan Assets at the end of the period

Fair value of plan assets

a. Fair value of olan asset at the beginning of period

b. Acquisition adjustment

C. Actual return on plan assets

d. Contributions

e. Benefits Paid

t. Fair value of plan assets at the end of period

c, :unded Status
ttl N ^syt',^d r-^ &grn- >'-kvt--s



h. Excess of actual over expected return on plan assets

\ctuarial Gain / Loss recosnised for the oeriod

a, Actuarial gain/(loss) for the period - Obligation

b. Actuarial (eain)/loss for the period - Plan Assets

c. Iotal (eain) / loss for the period

d. Actuarial (eain) / loss recognized in the period

e. Unrecognized actuarial (gains) / losses at the end of period

fhe amounts to be recognised in balance sheet and the statement of profit & loss

a. Present Value of Obligation as at the end of the period

b. Fair Value of Plan Assets as at the end ofthe period

c. Funded Status

d. Unrecognized Actuarial (gains) / losses

e. Un recognised past service cost (non vested benefit)

t Net Liability Recognized in Balance Sheet

X

(Amount in t Thousands)

Particulars
As at 31st March,

2022
As at 31st March,

2021

Recoanition of expenses of the enterprise
a. :urrent service cost

b. Past Service Cost

c. Interest Cost

d. Exoected return on Dlan assets

e. Curtailment Cost / (Credit)

f. Settlement Cost / (Credit)

E. Net actuarial (eain)/ loss recoqnized in the period

h. Exoenses Recosnized in the statement of Profit & Loss

\mount for the current period

a. )resent Value of Obligations at the end of the period

b. )lan Assets

c. iurplus (Deficit)

d. :xperience adjustments on plan liabilities (Loss)/Gain

e. xperience adjustments on plan assets (Loss)/Gain

Reconciliation statement of expenses In the statement of profit & loss

a Present value of obligation as at end of period

b. Present value of obligation as at the beginning of the period

c, Benefit Paid :

[i) Directlv oaid bv the enterDrises
(ii) Pavment made out of the fund

d. {ctual return on olan assets

e. Expenses recognized in the statement of profit & loss

vlovement in the liabilitv recosnized in the balance sheet

a. Openins Net liabilitv

b. Exoenses as above

c. Benefits paid directlv bv the enterprise

d. Contributions paid into the fund

e. Closing Net Liability

X.

Pa rticulars
As at 31st March,

2022

As at 31st March,

2021

Vlajor Categories of plan assets ( as percentage of total plan assets )

a. Property, Government securities, Bonds, equity shares, special deposits,

Bank balance,

Fixed deposits etc..

b. Funds managed by Insurer L00% LOO%

59
Previous's Year Figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to correspond with the current year's classification/disclosure.
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per section 135 of the companies act,2o!3, a company, meeting the applica bility threshold, needs to spend at least 2%of its average netrfit for the immediately preceding three financial years on corporate social responsiility (csR) activities. The areas for CSR activities are
eradication of hunger and malnutrition, promoting education, art and culture, healthcare, destitute care and rehabilitation, environr
sustainability, disaster relief and rural development projects. A csR committee has been formed by the company as per the act.pany does not qualify under the Act to manditorily allocate funds for the Activity, Hence no fund were primarily allocated to a

utilized through the year on these activities which are specified in Schedule vll of the companies Act,2o13
Gross amount requirect to be spent by the company during the year is Rs. NlL.

The amount of shortfall at the end of the year out of the amount required to be spent by the Company during the year : NIL
The total of previous years' shortfall amounts : NIL

reason for above shortfalls by way of a note : Not Appllcable
The nature of csR activities undertaken by the Company : Contribution to chief Mlnlster Relief Fund

/ acquisition of any asset

purposes other than (i) above

The company has obtained the declaration from
^... -a^L^ a---i- L

As per our report ofeven date attached.
For Kapoor Goyal & Co

F. C. A. Partner (M. No.

Signed at New Delht on2S-S-22
UDIN No. :22095949AKDEXD9368

For and on behalf of the Board of Directors

NAGENDRA DEBNATH

Din No.06565782


